РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «04» сентября 2019 года № 393
п. Рогнедино
Об утверждении Положения о системе оплаты труда
работников муниципального бюджетного учреждения
«Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг
в Рогнединском районе»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях совершенствования оплаты труда, обеспечения социальных гарантий работников муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Рогнединском районе»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о системе оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Рогнединском районе».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Рогнединского района от 24.09.2015 № 285 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Рогнединском районе»  (в редакции от 28.03.2016 № 69).

   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2019 года.
   4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Денисова А.М.
Глава администрации района                                           А. И. Дороденков
PAGE
1